[image: ]
Ponte Nova, 29 de maio de 2019.

Oficio nº 270/2019/SAPL/SG

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Sr.
Edson Leite
Secretaria Municipal de Assistência Social
Ponte Nova – MG

Assunto: congratulações (indicação nº 627/2019)

Prezado Senhor,
Comunico a V. Sª. que em reunião plenária realizada em 27/05/2019, o vereador José Osório apresentou indicação transmitindo-lhe congratulações pelo excelente trabalho que vem realizando com a equipe de limpeza em nosso Município, através da Secretaria Municipal de Assistência Social.
Receba os nossos cumprimentos.

Atenciosamente,

Ana Maria Ferreira Proença
Presidente
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg